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                         INFORMACJA O WYBORZE
                     NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-246-2012 Ochrona obiektów, mienia i monitorowanie terenu Szpitala 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Ochrona obiektów, mienia i monitorowanie terenu Szpitala”
BIURO OCHRONY 

"PARTNER CORPORATION" s.c.

ul. Mielczarskiego 121 

25-611 Kielce

Uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość punktów w kryterium cena i okres niezmienności ceny
Zbiorcze zestawienie ofert 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	P.P.U.H. "ETNA" Agencja Ochrony Osób i Miernia Gajek Janusz
	ul. Bolechowice 68

26-052 Sitkówka

	2
	AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA "JUSTUS" Sp. z o.o.
	ul. Hofmana 22

30-210 Kraków

	3
	SKAREM Sp. z o.o.
	ul. 1 Sierpnia 24

37-450 Stalowa Wola

	4
	P.U. "ROKA" Zakład Pracy Chronionej 
mgr Andrzej Ireneusz Kantorski
	ul. Polna 14

97-300 Piotrków Trybunalski

	5
	BIURO OCHRONY "PARTNER CORPORATION" s.c.
	ul. Mielczarskiego 121

25-611 Kielce


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres niezmienności ceny
	Razem

	1
	72.660
	10.000
	82.660

	2
	84.480
	10.000
	94.480

	3
	90.000
	5.000
	95.000

	4
	44.200
	10.000
	54.200

	5
	85.890
	10.000
	95.890
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